[image: image1.jpg]

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА

Постановление
     От14.04.2023г.                                  п. Балахта                                                            №234
О закрытии движения автотранспорта по зимним автомобильным дорогам на территории Балахтинского района
В связи с повышением среднесуточных температур наружного воздуха, в соответствии с Регламентом подготовки, открытия, обеспечения и закрытия движения по зимним автомобильным дорогам Красноярского края, порядком пользования ими, руководствуясь ст.ст. 18, 31 Устава Балахтинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрыть на территории Балахтинского района движение автотранспорта по зимним автодорогам «Черёмушки - Тюлюпта» и «Черёмушки - Тюлюпта - Берёзовая» с 17 час. 00 мин. 14.04.2023 г.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по обеспечению жизнедеятельности Штуккерта А.А.

3. Опубликовать постановление в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Балахтинского района.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава района                                                                                   В.А. Аниканов